
UCHWAŁA NR XIII/103/2019
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie: dopłaty za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala dopłatę z budżetu Gminy Sucha Beskidzka dla gospodarstw domowych z terenu miasta Sucha 
Beskidzka w wysokości:

1) do cen za dostawę wody:

netto 0,65 zł/m3, brutto 0,70 zł/m3

2) do cen za odprowadzanie ścieków:

netto 0,80 zł/m3, brutto 0,86 zł/m3

§ 2. Dopłata określona w § 1 będzie przekazana Zakładowi Komunalnemu w Suchej Beskidzkiej na 
podstawie rozliczeń kwartalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Krystian Krzeszowiak

Id: E0799018-8EB6-408F-A0F4-6F204CBDD25E. Podpisany Strona 1




